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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

Ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-02 

e-mail: bzp@uj.edu.pl  
www.uj.edu.pl  www.przetargi,uj.edu.pl  

 

 

 
Kraków, dnia 08 grudnia 2023 r. 

 
Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SWZ 
 
Dotyczy: wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnego świadczenie usług transportu mebli i innych 
ruchomości na potrzeby Działu Administrowania Nieruchomościami Uniwersytetu Jagiellońskiego. Nr sprawy 
80.272.364.2023 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Szanowni Państwo, 
 
Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami.  
 
1/ Pytanie:  
Zapytanie do  załącznik A do SWZ pkt 1.1 a, b, c 
Prosimy o podanie jaką ilość folii bąbelkowej , folii stretch , taśm , worków , sznurka,  naklejek , plomb  
ma przyjąć  Wykonawca do kalkulacji ceny 1 m3. 
Zważając na ceny materiałów do pakowania prosimy o podanie ilości  na 1 m3 lub podania ilości na 
całe zamówienie w/w materiałów do pakowania , co pozwoli Wykonawcy rzetelnie skalkulować cenę .  
Nie może bowiem dojść do sytuacji, iż koszt materiałów będzie przewyższał koszt wykonania usługi , 
lub Zamawiający będzie żądał dużych ilości materiałów zabezpieczających nieadekwatnych do usługi w 
związku z brakiem możliwości właściwego oszacowania ilości, i związane z tym np. dodatkowe 
dostarczanie materiałów w przypadku  niedoszacowania w zleceniu. 
Proszę także o podanie wielkości naklejek  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie może oszacować ilości potrzebnego materiału w postaci folii taśm itd. potrzebnego 
do zabezpieczenia przewożonego danego mebla ponieważ do każdego transportu rzeczy potrzeba 
podejść indywidualnie. Celem wprowadzenia tych zapisów przez Zamawiającego jest, aby bez 
szwanku dana rzecz została dostarczona z danego miejsca w inne, a wyszczególnione przykładowo 
w tym punkcie materiały będą wymagane tylko w uzasadnionych przypadkach dla zabezpieczenia 
przewożenia łatwo mogących się uszkodzić rzeczy. Do Wykonawcy należała będzie ostateczna 
decyzja w jaki sposób zabezpieczy transportowane przedmioty przed uszkodzeniem.  
 
Wielkość etykiet/naklejek musi być taka, aby nie było problemu z określeniem gdzie dane rzeczy 
powinny być dostarczone. 
 
2/ Pytanie:  
Zapytanie do  załącznik A do SWZ pkt 1.1 c 
Prosimy o podanie jaką ilość pojemników ma zapewnić Wykonawca  na okres realizacji  Umowy 
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Prosimy o  doprecyzowanie co Zamawiający poprzez określenie " zwróci pojemniki w przeciągu pięciu 
dni roboczych od dnia zakończenia realizacji Umowy " 
Czy Wykonawca na dostarczyć określoną ilość pojemników do Zamawiającego  i pozostawić  na czas 
trwania Umowy, czy  też dostarczenie pojemników będzie każdorazowo do odrębnego zlecenia 
Proszę o podanie w jaki sposób będzie rozliczane dostarczenie i odbiór pojemników. 
 
Odpowiedź:  
Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia pojemników na cały okres trwania umowy, 
dostarczenie pojemników będzie się odbywało do każdego z poszczególnych zleceń osobno. 
Dostarczenie i odbiór pojemników powinien się odbywać za pomocą Protokołu zdawczo-
odbiorczego. 
 
3/ Pytanie:  
Zapytanie do  załącznik A do SWZ pkt 1.2 
Prosimy o podanie w jakim terminie będzie następował zwrot pojemników po wykonaniu usługi (jeżeli 
dostarczenie będzie każdorazowe  2 dni przed wykonaniem usługi) 
Co w przypadku gdy Zamawiający nie zwróci pojemników w  oznaczonym terminie  ? 
 
Odpowiedź:  
Firma będzie mogła odebrać pojemniki po 2 dniach po wykonanej usłudze. W przypadku nie 
zwrócenie pojemników w umówionym terminie Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w 
wysokości 250 zł (brutto) za każdy dzień zwłoki.  
 
4/ Pytanie:  
Zapytanie do  treści Umowy §3 pkt 5 
Prosimy o doprecyzowanie o ile dni w przypadku zlecenia pilnego skraca się  minimu 7 dniowy czas na 
realizacje zlecenia . 
W związku z obowiązkiem potwierdzenia zlecenia pilnego w terminie  do 3 godzin  prosimy o wpisanie 
do Umowy  przedziału czasowego w którym Zamawiający będzie przesyłał zlecenia . 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający będzie mógł zgłosić zapotrzebowanie w dni robocze w godz. 7.30-15.30  
 
5/ Pytanie:  
Zapytanie dotyczące  zlecenia  i protokołu odbioru usługi 
Prosimy o informację jaki dane będzie zawierało zlecenie . Czy wystawca zlecenia będzie określał ilość 
rzeczy wraz z ich kubaturą w m3 
Kto będzie dokonywał pomiarów mebli  oraz czy meble będą mierzone i rozliczane w metrach 
przestrzennych . 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający przy zleceniu będzie podawał ilość rzeczy do przewiezienia wraz z szacowaną ich 
kubaturą. Szacowania będzie dokonywała dana osoba zlecająca, a potwierdzone zostanie później 
przez firmę transportującą. Rozliczenia będą dokonywane za m3.  
 
5/ Pytanie:  
W  związku z faktem , iż część budynków Uniwersytetu Jagiellońskiego znajduje się w strefie 
ograniczonego ruchu i postoju  proszę o informację  czy Zamawiający zapewni na swój koszt 
pozwolenie na wjazd i wyjazd po godzinach określonych zakazami - dotyczy budynków przy ul.Gołębiej, 
ul.Jagiellońskiej,  ul.Św.Anny,  ul. Krupniczej, Rynku Głównym itp 
Proszę o doprecyzowanie , iż usługi będą świadczone wyłącznie w granicach administracyjnych miasta 
Krakowa 
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W związku z brakiem w części lokalizacji wind  lub  w związku z gabarytem przekraczającym wymiary 
windy konieczne będzie ręczne przenoszenie po schodach.  
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wysokości wynagrodzenia  w takich przypadkach. 
 
Odpowiedź:  
Zmawiający nie zapewni wjazdówek na swój koszt po godzinach określonych zakazami. Usługi będą 
świadczone w granicach administracyjnych miasta Krakowa. W przypadku braku wind itp. 
zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia z tym związanego.  
 
6/ Pytanie:  
Ponadto Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów treści Umowy dotyczącą Kar Umownych , gdyż 
Zdaniem Wykonawcy kary są za wysokie i  naruszają zasady proporcjonalności, określonej w art. 16  
Pzp., z :  
 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 1.1. za rozwiązanie umowy ze skutkiem 
natychmiastowym - w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w §4 ust. 2, pomniejszonego o 
kwotę wynagrodzenia brutto wypłaconego już Wykonawcy za usługi, które Zamawiający przyjął bez 
zastrzeżeń,  
1.2. za nienależyte wykonywanie usługi stanowiącej przedmiot ninejszej umowy, w tym za realizację 
siłami lub sprzętem niewłaściwym, nieodpowiednim do przedmiotu i zakresu zlecenia, lub za realizację 
przez osobę/osoby pozostające pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, lub przez 
osobę/osoby które nie wykonują usługi z należytą starannością, w wysokości 0,4% wynagrodzenia 
określonego w §4 ust. 2 za każde naruszenie, pomniejszonego o kwotę wynagrodzenia brutto 
wypłaconego już Wykonawcy za usługi, które Zamawiający przyjął bez zastrzeżeń, nie mniej niż 500 zł.  
1.3. za odmowę wykonania usługi w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 0,4% 
wynagrodzenia określonego w §4 ust. 2, pomniejszonego o kwotę wynagrodzenia brutto wypłaconego 
już Wykonawcy za usługi, które Zamawiający przyjął bez zastrzeżeń, nie mniej niż 500 zł.  
1.4. w przypadku stwierdzenia niewykonania warunku umowy, o którym mowa § 3 ust. 12 Wykonawca 
zapłaci karę umowną w wysokości 500,00 zł za każde naruszenie, tj. za każdą stwierdzoną niezgodność 
co do stanu zatrudnienia pracownika.  
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od niniejszej umowy przez 
Wykonawcę z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności 
wskazanej w § 7 ust. 4, w wysokości 5% niewykorzystanego maksymalnego wynagrodzenia brutto 
ustalonego w § 4 ust. 2 umowy.  
 
na:   
 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 1.1. za rozwiązanie umowy ze skutkiem 
natychmiastowym - w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w §4 ust. 2, pomniejszonego o 
kwotę wynagrodzenia brutto wypłaconego już Wykonawcy za usługi, które Zamawiający przyjął bez 
zastrzeżeń,  
1.2. za nienależyte wykonywanie usługi stanowiącej przedmiot niniejszej umowy, w tym za 
realizację siłami lub sprzętem niewłaściwym, nieodpowiednim do przedmiotu i zakresu zlecenia, lub 
za realizację przez osobę/osoby pozostające pod wpływem alkoholu lub innych środków 
odurzających, lub przez osobę/osoby które nie wykonują usługi z należytą starannością, w 
wysokości 0,2% 
wynagrodzenia określonego w §4 ust. 2 za każde naruszenie, pomniejszonego o kwotę 
wynagrodzenia brutto wypłaconego już Wykonawcy za usługi, które Zamawiający przyjął bez 
zastrzeżeń, nie mniej niż 250 zł.  
1.3. za odmowę wykonania usługi  z wyłącznej winy Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie 0,2 %  wynagrodzenia określonego w §4 ust. 2, pomniejszonego o kwotę 



 
 

4 
 

wynagrodzenia brutto wypłaconego już Wykonawcy za usługi, które Zamawiający przyjął bez 
zastrzeżeń, nie mniej niż 250 zł.  
1.4. w przypadku stwierdzenia niewykonania warunku umowy, o którym mowa § 3 ust. 12 
Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 250,00 zł za każde naruszenie, tj. za każdą 
stwierdzoną niezgodność co do stanu zatrudnienia pracownika.  
 
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od niniejszej umowy 
przez Wykonawcę z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego, z wyłączeniem 
okoliczności wskazanej w § 7 ust. 4, w wysokości 10 % niewykorzystanego maksymalnego 
wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 2 umowy.  
 
Odpowiedź:  
Zmawiający wyraża zgodą na powyższą modyfikację treści projektowanych postanowień umowy. 
 
 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, stanowią integralną część SWZ. 
 

 

Piotr Molczyk 
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